Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei no 14.133, de 2021 ,

em razão da complexidade do objeto.

4. DA ESTTMATTVA DE PREÇO:

4.1,0 preço global estimado para a prestação dos serviços cuja contratação é pretendida totaliza R$

207,192,00 (duzentos e sete mil e cento e noventa e dois reais), já considerado a incidência de kibutos e

demais despesas diretas ou indiretas que se fizerem necessárias à execução do objeto.

5. DOS DOCUMENTOS NECESSÁROS A CONTRATAçÂO:

5.1 , A contratada deverá providenciar os seguintes documentos necessários a contratação